
.cz 320
13

PODZIMNÍ
KOKTEJL

Platnost:
1.11.13 - 30.11.13

9 4
90

6 9
90

2 0
90

7 490,- 5 890,-

1 699,-

.cz

obj. číslo název výkon fr. rozsah rozměry (mm) hmotnost MOC akční cena
SK178036 SPJ-12A MP3 300 W 50 Hz - 18 kHz 300 x 350 x 580 13,1 kg 3 990,- 3 590,-
SK178039 SPJ-15A MP3 400 W 40 Hz - 18 kHz 350 x 400 x 700 17 kg 5 090,- 4 490,-

Star laser 3D RGB

Aktivní reproboxy Skytec MP3

Výrobník mlhy BeamZ S2000 DMX

Bezdrátové mikrofony QTX VHF-N2

 Profesionální 3D laser (červená 300mW, zelená 80mW, modrá 400mW) je vybaven kvalitními vysoko-
rychlostními motorky. Ovládací režimy Sound Control (ovládání hudbou), Auto, DMX (14 kanálů) a Master/
Slave.

Aktivní plastové reproboxy se zabudovaným zesilovačem a MP3 přehrávačem. Vstupy MIC (XLR/Jack), 
Line (XLR/RCA), USB a SD, výstup XLR/Jack. Ovládání úrovně signálu všech kanálů, regulace výstupní 
hlasitosti a 2-pásmové korekce.

Profesionální výrobník umělé mlhy s výkonem topného tělesa 2000 W je kombinován se světelným 
efektem, který je osazen 24x 3W TCL LED diodami. Možnost horizontálního i vertikálního výfuku kou-
ře, objem nádržky 2,5 litru, ovládání DMX (5 kanálů) nebo přiloženým ovladačem s časováním.

2-kanálový VHF mikrofonní set obsahuje přijímací receiver, ruční vysílač (mikrofon), a vysílač na opa-
sek s hlavovým a klopovým mikrofonem. Dosah signálu až 50 m, součástí balení jsou baterie do obou 
vysílačů. 

Ceny jsou uvedeny včetně DPH v Kč, bez poplatku do recyklačního fondu za likvidaci elektroodpadu. Změna cen vyhrazena. Přeškrt-
nuté MOC jsou orientační bežné ceny na trhu v ČR. Ceny v červeném poli jsou ceny akční. Akční ceny jsou platné od 1.11.2013 do 
30.11.2013 nebo do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny, obrázky jsou pouze ilustrativní.

780 mW barevná mlha3D laser

mikrofon
+

hlavová sada

MP3
aktivní

12“
300W

15“
400W

2000 W

24x 3W LED TCL

SA171810 173,8 + 174,8 MHz
SA171811 174,1 + 175 MHz

SK152915 SK160500



3 990,-1 099,-

4 990,- 5 690,-

5 190,- 1 289,-
4 9

90

1 1
99

7 1
90

6 2
90

5 9
90

1 6
29

QTX Color Master 

QTX Color Master Eurolite LED PAR-56 RGB

Eurolite LED KLS-200, světelná rampa Eurolite LED TSL-100, skener

eLite LED Wash light RGB Eurolite LED Color Spot 

 Velmi výkonný LED reflektor osazený QCL LED diodami (4 barvy v 1). 4 automatické módy, 3 módy ovládání 
zvukem, 10 statických barev, 6 ovládacích kanálů pro řízení DMX signálem, Master/Slave.

RGB LED reflektory v designu PAR 56. Ovládání pomocí DMX (5 kanálů), hudbou pomocí zabudovaného 
mikrofonu, režim Stand Alone s funkcí Master/Slave, Dimmer, Strobo efekt.

Kompaktní sada 4 LED PAR reflektorů. 108 ks 10mm LED v každém spotu (36x červená, 36x zelená, 36x 
modrá). Ovládání DMX (15 kanálů) nebo hudbou, možnost ovládání nožním spínačem (Blackout, Freeze, 
Sound Control, Preset). Strobo efekt, automatický provozní režim, Master/Slave.

Barevné kolo 8 dichro barev + bílá, Gobo kolo s 8 statickými gobosy ( Gobo Shake), Rainbow a Strobo 
efekt, manuální Fokus a elektronický Dimmer, 14 pohyblivých maker, režim Master/Slave, zabudovaný 
mikrofon. 

LEDkový multicolor světelný efekt. RGB míchání barev, Strobo efekt, stmívání. Ovládání pomocí DMX 
(6 kanálů), funkce Master/Slave, integrovaný mikrofon pro ovládání hudbou, zabudované automatické 
provozní režimy.

 Atraktivní měnič barev s infračerveným dálkovým ovládáním. Reflektor je osazen výkonnou 9W TCL dio-
dou. Funkce míchání barev, statické barvy, regulace rychlosti provozních režimů, regulace jasu, možnost 
naprogramování blednutí a spínání barev v časovém intervalu.

151x 5mm LED 8x 12W LED QCL

1x 9W LED TCL

KOMPAKTNÍ  
SVĚTELNÁ RAMPA

1x 20W LED

48x 3W LED RGB

432x 10mm LED

SA154009
51913619 stříbrný
51913618 černý

42109700 51786120

A3002010 51916202



1 399,-

3 990,-

799,-

1 599,-

1 799,-

2 390,-

2 890,-

899,-

1 5
79

5 3
90

97
9

2 2
90

2 0
90

2 8
90

3 1
90

1 0
69

Eurolite LED Color Flower

Eurolite LED Alien, centrální efekt

Eurolite LED Disco Bubble

Eurolite LED Double Flower RGB

Eurolite LED Zig Zag

Eurolite LED Scooby 6 RGB DMX

Eurolite LED Quad Derby RGB

Eurolite LED Flower 

Nádherné barvy a ostré paprsky vymalují celý interiér! Efekt střídá jednobarevné a vícebarevné paprsky 
tvořené silnou 3W TCL diodou (Tri Color LED). Zabudovaný mikrofon pro ovládání hudbou.

LED světelný efekt je vybaven centrálním reflektorem a paprskovým efektem s Madrix uspořádáním 
světelných zdrojů. Centrální barevné vzory a obrazce doplňují 4 svazky rotujících světelných paprsků. 
Ovládání zvukem, pomocí DMX (6 kanálů), Master/Slave, automatické a manuální provozní režimy. 

Úžasný centrální světelný efekt osazený červenou, zelenou a modrou 1W LED diodou. Síť barevných 
paprsků rotuje rychlostí cca. 30 otáček za minutu kolem osy přístroje. 

Dvojitý světelný LED flower efekt s RGB mícháním barev. Barevné paprsky jsou pomocí dvojice čoček 
rozdělené do dvou svazků. Ovládání hudbou pomocí zabudovaného mikrofonu.

LED světelný paprskový efekt promítá z každé čočky dvojici silných paprsků, které mění směr rotace 
podle hudby. Široký projekční úhel, RGB míchání barev, zabudovaný mikrofon pro ovládání hudbou.

Skvělý LED projektor zobrazuje z 6 čoček společné obrazce a prostorové efekty. Auto programy, ovládání 
hudbou, signálem DMX (9 kanálů), funkce Master/Slave, Strobo efekt.

LED světelný efekt s 24 čočkami ve čtyřech řadách osazený 3x 3W LED diodami. Paprsky rotují kolem osy 
a mění směr pohybu při basovém beatu. Vestavěný mikrofon s nastavitelnou citlivostí, vnitřní program, 
RGB míchání barev.

Klasický paprskový efekt promítá do prostoru svazek rotujících paprsků, které mění směr do rytmu 
hudby. Zabudovaný mikrofon pro ovládání hudbou s nastavitelnou citlivostí.

1x 3W LED TCL

2x 9W LED TCL

5 efektů v 1

3x 1W LED RGB

66x 5mm LED RGB

90x 5mm LED

3x 3W LED

94x 5mm LED 18x 5mm LED

51918602

51918527

51918802

51918560

51918508

51918669

51918519

51918531



4 4
90

3 8
90

8 9
90

2 5
90

2 4
90

1 4
99

3 990,-

2 990,-

7 990,-

1 999,-

2 190,-

999,-

2 290,- 2 590,-2 9
90

2 9
90

Dvojitý laser o výkonu 260mW RGY (2x červená 100mW + 2x zele-
ná 30mW, míchaná žlutá 260mW). Ovládání DMX (7 kanálů) nebo 
hudbOU, automatický provozní režim. Světelný efekt má předna-
staveno 100 grafických scén (vrstvy, mřížky, tunely, vlny, apod.)  
a 300 animačních scén.

LED stroboskop osazený výkonnými 3W LED diodami. Regulace 
jasu a rychlosti záblesků (1-12/sekundu) pomocí potenciometrů. 
Ovládání DMX (2 kanály) nebo zvukem pomocí zabudovaného 
mikrofonu.

Zelený laser, výkon 200mW. Ovládání pomocí DMX (7 kanálů) nebo 
pomocí hudby díky vestavěnému mikrofonu, automatický provozní 
režim. Světelný efekt vytváří řadu zajímavých obrazových vzorů a 
prostorových efektů, např. vrstvy, mřížky, tunely, vlny apod.

Profesionální UV reflektor se světelným úsporným zdrojem 50W/
E40. Reflektor vytváří silný UV paprsek ideální pro nasvícení poža-
dovaného prostoru z větší vzdálenosti. Robustní provedení, mon-
tážní držák, ochranná mřížka. 

Velmi silný stroboskop pro střední a velké akce. Možnost připojení 
externího ovladače 0-10V (lze jím regulovat pouze rychlost zábles-
ků). Výbojka XOP-15 je součástí dodávky. 

Sada obsahuje 20 cm zrcadlovou kouli, motorek (1,5 otáčky/min.), 
33 cm řetěz pro upevnění koule, reflektor  PAR 36 T, žárovku PAR 36, 
6V/30W 200h VNSP a otočný měnič 4 barev.

eLite Duo Laser RGY

LED Strobe COB PRO 3x3W DMX

eLite Green Star Laser DMX

Eurolite Black Gun vč. UV zdroje

Eurolite Superstrobe 2700

Set zrcadlová koule 20 cm

192 kanálový DMX ovladač pro řízení 12 zařízení, každé s max. 16 DMX kanály. 30 programovatelných 
paměťových bank, každá s možností uložení 8 scén, které lze rozdělit do 6 samostatných sekvencí. 
Ovládání zvukem, manuální nebo automatický provozní režim.

4-kanálový DMX Dimmer pack (stmívač). Každý kanál s LED kontrolkou stavu, adresování DMX pomocí 
DIP přepínačů. Zabudovaný test výstupů, maximální zátěž na jeden kanál 5A. Vhodné pro mobilní akce 
i pevné instalace.

QTX Operator 192, DMX kontrolér Skytec 4 kanálový stmívač DMX

52202174

50101855

A3006200

5110070952200890

260 mW

E40/50W3x 3W LED

200 mW 1500 W

A3006150

SA154091 SK154029



6 990,-7 9
90

obj. číslo název výkon fr. rozsah rozměry (mm) hmotnost MOC akční cena
SK178027 EPA-12A 300 W 50 Hz - 18 kHz 300 x 350 x 580 13,1 kg 3 590,- 2 990,-
SK178030 EPA-15A 400 W 40 Hz - 18 kHz 350 x 400 x 700 17 kg 4 590,- 3 990,-

obj. číslo název výkon fr. rozsah rozměry (mm) hmotnost MOC akční cena
SK170075 SPJ-PA 912 250 W 50 Hz - 19 kHz 570 x 350 x 310 14 kg 6 490,- 5 990,-
SK170080 SPJ-PA 915 350 W 50 Hz - 19 kHz 685 x 440 x 380 18,4 kg 7 990,- 6 990,-

obj. číslo název výkon fr. rozsah rozměry (mm) hmotnost MOC akční cena
SK170318 JPA-12A 300 W 50 Hz - 18 kHz 395 x 430 x 630 18 kg 4 890,- 3 990,-
SK170320 JPA-15A 400 W 40 Hz - 20 kHz 445 x 460 x 735 19 kg 5 990,- 4 990,-

Aktivní reproboxy vybavené zesilovačem a dvojicí VHF mikrofonů. Mic vstup XLR, nástrojový vstup Jack 
6,3 mm, linkový vstup RCA, USB port, slot na SD/MMC karty. 5-pásmový EQ, funkce Echo.

Aktivní plastové reproboxy se zabudovaným zesilovačem. Mikrofonní vstup XLR/Jack, linkový vstup 
XLR/RCA, výstup Line XLR/Jack. Regulace úrovně signálu vstupních kanálů, 2-pásmové korekce a regu-
lace výstupní úrovně hlasitosti.

Aktivní satelitní systémy se subwooferem vhodné pro pevné instalace i mobilní aplikace. Kvalitní zesilovač třídy „D“ integrovaný společně s mixážní stanicí do SW sestavy. Regulace hlasitosti a Balance, 5-pásmo-
vý ekvalizér, nastavitelná dělící frekvence subwooferu. Linkové vstupy XLR/Jack, mikrofonní vstupy XLR/Jack, externí vstupy RCA/Jack a výstupy XLR. Funkce Groudlift pro eliminaci ruchů v signálu. Zabudované 
ochranné obvody zkratu, přehřátí a přetížení. Dodáváno vč. reproduktorových kabelů.

2x reprobox + mix. pult za jednu cenu. 2-pásmový mobilní systém. Integrovaný aktivní mix pult 
a přihrádka na příslušenství. Linkové a mikrofonní vstupy (4x XLR), efekt Echo. Linkový vstup 2x Jack 
(MP3/CD), 2x RCA Tape-In a Record-Out, USB a SD sloty.

Aktivní reproboxy s MP3 přehrávačem (USB/SD) a Bluetooth technologií. Zabudovaný zesilovač, při-
pojení Line (XLR/RCA), Mic (XLR) a výstup XLR. Regulace úrovně signálu všech kanálů, 2-pásmové 
korekce.

Mobilní sada Skytec SPJ-PA

Aktivní reproboxy Skytec EPA

Omnitronic - aktivní systém

Skytec PSS-30 Portable 300W

Aktivní reproboxy Skytec JPA

300W

15“ 
400W

12“ 
300W

12“ 
600W

15“ 
400W

15“ 
800W 12“ 

300W

AS-500
500W

12“
SUB

  2x 8“
SAT

15“
SUB

   2x 10“
SAT

AS-800
800W

Kompletní aktivní hudební systém

aktivní aktivní

26 290,-
31 690,-

19 990,-
23 990,-

|
|

SK170117

11038808 AS-500, 500W
11038814 AS-800, 800W

USB/SD/MP3 USB/SD/MP3
dobíjecí 12V baterie

USB/SD/MP3

USB/SD/MP3



5 990,-

1 899,-

6 590,-

2 890,-

6 4
90

2 0
90

7 1
90

3 1
90

obj. číslo název výkon 4 Ohm výkon 8 Ohm výkon můstek rozměry (mm) hmotnost MOC akční cena
10451050 E-200 2x 100W 2x 60W 200W 345 x 482 x 100 8 kg 4 490,- 3 690,-
10451055 E-300 2x 150W 2x 100W 300W 345 x 482 x 100 8,5 kg 5 290,- 4 390,-
10451060 E-600 2x 300W 2x 200W 600W 345 x 482 x 100 10 kg 6 390,- 5 190,-
10451065 E-900 2x 450W 2x 300W 900W 345 x 482 x 100 12 kg 7 290,- 6 190,-
10451070 E-1300 2x 650W 2x 350W 1300W 375 x 482 x 100 14 kg 9 590,- 7 790,-

obj. číslo název výkon fr. rozsah citlivost rozměry (mm) hmotnost MOC akční cena
11036710/1 C-40 35 W 80 Hz – 20 kHz 89 dB (1W/1m) 215 x 160 x 155 1,5 kg 1 669,- 1 449,-
11036714/5 C-50 40 W 40 Hz – 20 kHz 89 dB (1W/1m) 230 x 180 x 166 2,2 kg 2 190,- 1 949,-
11036718/9 C-60 50 W 40 Hz – 22 kHz 89 dB (1W/1m) 285 x 205 x 180 3,5 kg 3 090,- 2 690,-
11036716/7 C-50 Aktivní 50 W 50 Hz – 22 kHz 89 dB (1W/1m) 230 x 180 x 166 3 kg 4 290,- 3 890,-
11036720/1 C-60 Aktivní 60 W 40 Hz – 22 kHz 89 dB (1W/1m) 285 x 205 x 180 4,5 kg 5 290,- 4 690,-

Výkonové zesilovače, 2 provozní režimy (stereo/můstek) s LED indikací signálu. Zabudovaný Limiter s možností vypnutí, 2 ovladače hlasitosti, ochrana proti zkratu, přehřátí a DC napětí, přepínač Groundlift pro 
eliminaci ruchů. Aktivní chlazení pomocí dvojice ventilátorů. Vstup signálu XLR, RCA nebo Jack 6,3 mm, výstupní terminál se šroubovacími svorkami, 2x Speakon + 1x Speakon pro provoz v můstku (8 Ohm). 19“ 
rozměr pro instalaci do racku, výška 2HE.

2-pásmové plastové reproboxy pro plošné ozvučení v pasivním a aktivním provedení. Šroubovací konektory pro připojení repro kabelů. Ochranná mřížka reproduktorů, kvalitní plastový korpus, montážní držák pro 
snadnou instalaci. Aktivní provedení: vstup XLR, výstup XLR, 2-pásmový ekvalizér a regulace hlasitosti.

černá/bílá

pasivní aktivní

Zesilovače Omnitronic E

Reproboxy Omnitronic pro plošné ozvučení

CD/MP3/SD/USB přehrávač s IR dálkovým ovládáním pro DJe. USB 2.0 port, slot pro SD, HC a MMC 
kartu. 15 vteřin Anti-shock, Cue a Pitch Bend funkce, navigace ve složkách, programování.

Vstupy: 4x Line (stereo RCA), 2x Phono (stereo RCA), 1x DJ Mic (6.3 mm jack), 1x sluchátkový (6.3 mm 
jack). 2 přepínatelné vstupní kanály s Gain, 2-pásm. EQ s regulací hlasitosti. DJ Mic vstup. Výstupy: 
sluchátkový, 1x Master a 1x Rec.

Dvojitý CD přehrávač, 2x 40 sec. Antishock. Pitch Bend funkce, Pitch ±8%, ±12%, ±24%, Pitch Bend tla-
čítka, Cue funkce, Loop/Reloop, samostatné nebo následné přehrávání, Repeat, možnost programování, 
indikace odehraného/celkového/zbývajícího času stopy.

DJ mix se zabudovaným MP3 přehrávačem. 2 vstupní kanály Phono/Line (RCA) a jeden USB/Line (USB/RCA), 
každý s regulací signálu a 3-pásmovým EQ. Mikrofonní vstup (Jack 6,3 mm) s funkcí Talkover a vlastními korekce-
mi. MP3 přehrávač (připojení signálu pomocí USB slotu - až 32 GB).   Výstupy Master Out (RCA) a Rec Out (RCA).

Omnitronic XDP-1400 MT

Omnitronic PM-222

Omnitronic XCP-2800

Omnitronic PM-311P MP3

11046012

10006819

11046020

10006879

Cena za pár!

Skvělé akční ceny!

CD/MP3/SD/USB
Antishock

2-kanálový DJ mix 3-kánálový DJ mix



949,-

3 290,-

549,-

599,- 1 599,-549,-

1 389,-

1 699,-

359,-

1 1
99

3 6
90

61
9

71
9

1 9
99

67
9

1 5
49

2 0
90

43
9

Studiová sluchátka vhodná pro profesionální i domácí použití. Frekv. 
rozsah 10Hz - 25kHz, impedance 32 Ohm, citlivost 101dB. Připojení 
pomocí Jack 3,5 mm stereo (vč. redukce na 6,3 mm).

Hi-Fi stereo dynamická sluchátka uzavřeného typu. 40 mm driver, 
impedance 32 ohm, citlivost 102 db/mW, frekvenční rozsah 20 Hz - 
20 kHz, hmotnost 315 g.

Uzavřená dynamická stereofonní sluchátka. 53 mm driver, polo-
hování náušníků, nastavitelný hlavový most, kvalitní polstrování. 
Frekvenční rozsah 15 - 25000 Hz, impedance 60 Ohm. 

Citronic MH-50 studio sluchátka Omnitronic SHP-5000Stagg SHP-3000H

VHF bezdrátový mikrofonní set ručního mikrofonu, přijímače, propojovacího kabelu, baterie a síťového 
adapteru. Dosah až 50m, přenosová frekvence 174,5 MHz. Regulace hlasitosti a indikace stavových 
hlášení, vypínač On/Off s funkcí Mute.

2-kanálová bezdrátová mikrofonní sada obsahuje VHF přijímač a 2 kvalitní dynamické bezdrátové mik-
rofony. Napájení pomocí 9 V baterie, regulace hlasitosti. 

Mikrofonní „PLOP“ filtr MSH-135, černý. Přední clonění. Dvojitá nylonová clona s robustním plastovým 
rámem. Flexibilní ohebné rameno (husí krk), 30 cm. Pro všechny dostupné stojany s průměrem do 25 
mm. Rozměry clony: 130 mm.

VHF bezdrátový duální mikrofonní set dvojice hlavových mikrofonů, kapesních vysílačů, přijímače, pro-
pojovacího kabelu, baterií a síťového napájecího adapteru. Dosah až 50m.

Univerzální dynamický mikrofon s kardioidní charakteristikou. Impedance 500 ohm ± 30% (1 kHz), 
citlivost -75 dB ± 3 dB, frekvenční rozsah 80 Hz - 15 kHz, plastové tělo, hmotnost 190 g, barva černá 
matná. V dodávce 6 m mikrofonní kabel. 

Distributor signálu z 1 zdroje zvuku, 4 sady sluchátek. 1 stereo vstup (přepínatelný na mono) přes RCA, 
3.5 mm a 6,3 mm jack konektory. 4 samostatně regulovatelné výstupy na sluchátka přes 6,3 mm jacky.

QTX VHF-45, bezdrátový mikrofonní set

Omnitronic VHF-450 SET 2

Mikrofonní „PLOP“ filtr MSH-135, černý

QTX HS2 bezdrátový mikrofon

Stagg MD-500BKH, dynamický mikrofon

Omnitronic LH-031 sluchátkový předzesilovač

SA171801

13073009

60006255

SA100999 1400031125016248

10355031

SA171819

25016219

lidová cena 2x hlavový 
mikrofon



1 999,-

549,-

2 590,- 4 990,-

299,-

1 999,-

2 3
90

69
9

2 9
90

6 1
90

40
9

Ohebné vodotěsné světelné hadice v atraktivních barvách. Délka 44m, dodáváno vč. napájecího 240V 
kabelu.

Kompletní EXPERT sada obsahuje LED svítící pásek (studená bílá, 3 metry), mikro ovladač (stmívač) 
a napájecí zdroj. LED pásek je na zadní straně opatřen 3M lepící páskou a je zalitý v silikonu (IP54).

Ohebné vodotěsné světelné hadice v atraktivních barvách. Délka 5m, dodáváno vč. napájecího 240V 
kabelu.

Nejprodávanější výrobník mlhy. Výkon 700 W, dofuk kouře až 4,5 m, objem nádržky přístroje 0,8 l. Dodá-
váno včetně bezdrátového ovladače, možnost zavěšení.

Ekonomický výrobník mlhy s teplotní ochranou topného tělesa. 
Oddělený ovladač. Výkon 1000W, spotřeba kapaliny 75ml/min, 
nažhavení cca. 7min., dofuk až 8m.

Náplně pro výrobníky mlhy/sněhu. Atestováno - zdraví neškodné! 
5 litrové náplně.

Výrobníku umělého sněhu. Výkon 1000W, kanystr pro 5L náplně, 
madlo pro přenášení a ucho pro snadné zavěšení. Dodáváno vč. 
dálkového ovládání.

Světelné ohebné hadice 44m

eLite LED balení EXPERT, 12V

Světelné ohebné hadice 5m

Sada Antari F-80 Wireless

Eurolite N-110 Náplně do výrobníkůEurolite Snow 5001

+

+

50506015 Rubberlight 44, čirý
50506045 Rubberlight 44, červený
50506055 Rubberlight 44, modrý

A9004098

51701965 51706310

50506013 Rubberlight 5, čirý
50506043 Rubberlight 5, červený
50506053 Rubberlight 5, modrý

SET31059

299,-
349,-
999,-

249,-
299,-
799,-

|
|
|

51704210 Náplň „P“ Profi, 5L
51704325 Náplň „E“, 5L
51706350 Eurolite náplň „Snow“ 5L

700W
bezdrátové

ovládání (50m)

1000W 1000W



1 599,-

849,-

1 799,-

529,- 299,-449,-

999,-

3 490,-1 9
99

1 1
39

2 0
90

59
9

33
9

55
9

1 2
79

4 2
90

m
ax

. 3
,4

 m
m

ax
. 1

,8
9 m

m
ax

. 1
,6

7 m

m
ax

. 2
,8

 m

Praktický, univerzální case pro přepravu kabelů a příslušenství. 
Vhodný pro mobilní akce a DJ. Rozměry 590 x 390 x 260 mm.

Ocelový reproduktorový stojan. Trubka průměr 35 mm, minimální 
výška 1,19 m, maximální výška 1,89 m, hmotnost 4,1 kg. Černé ba-
revné provedení.

Kvalitní skříně pro efektory ze 7mm překližky slouží pro pohodlný  
a bezpečný transport techniky. Praktická vyklápěcí madla, robustní kon-
strukce, ochranné rohy a motýlové zámky. Hloubka všech case je 36cm.

Mikrofonní stojan s ramenem a skládacím podstavcem s kovovýmí 
klouby. Nastavitelná výška 105 - 167 cm, maximální délka ramene 
55 cm, hmotnost 2,6 kg. Černá barva.

Ideální case pro transport techniky a příslušenství. Kvalitní pols-
trování, široká vyklápěcí madla pro snadnou manipulaci, ochranné 
kulaté rohy, motýlkové zámky.

Stolní mikrofonní stojan, který zcela absorbuje nárazy. Nastavitelná 
výška 20 - 36 cm. Pro 5/8“ šroub, černé provedení.

Case Univerzal Tour Pro

Stagg SPS10-ST BK

Univerzální transportní case

Stolní mikrofonní držák

Efektové skříně

Stagg MIS-1022BK

Hliníkový světelný stojan s nosnou tyčí pro zavěšení 4 efektů nebo reflektorů. Pro TV čep do prům. 28 
mm. Max. zatížení 18 kg. Min. výška 1,5 m. Max. výška 3,4 m. Hmotnost 7 kg. Přepravní rozměry 159 
x 18 x 15 cm.

Vysoce kvalitní hliníkový kufr pro 40-50 LP. Zakulacené rohy, uzamykatelný.  Rozměry 360 x 220 x 395 
mm.

Jednoduše nastavitelné hliníkové stojany s příčnou traverzou o délce 300cm vhodné pro zavěšení re-
flektorů, světelných efektů nebo menších reproduktorů. 

Hliníkový kufr na 90 CD. Možnost universálního použití na nářadí, osobní věci apod. Dva postranní zámky, 
výklopné madlo, zakulacené ochranné rohy. Uvnitř rozdělený přepážkami na tři části. Rozměry 425 x 380 
x 175 mm.

Eurolite STV-40A

LP case profi ALU Battle/Booking

Eurolite Show Stand 1 Alu

CD Case Alu Digital/Booking

59007001

30110026

30126200

25019968 6000604M25014059

30122056

59007010

2 290,-
2 690,-
3 290,-
3 690,-

3 390,-
4 490,-
5 690,-

1 999,-
2 390,-
2 990,-
3 290,-

3 090,-
3 990,-
5 090,-

|
|
|
|

|
|
|

30107200 CO DD 2HE
30107220 CO DD 4HE
30107240 CO DD 6HE
30107260 CO DD 8HE

30126710 600 x 400 x 430 mm
30126715 800 x 400 x 430 mm
30126725 1200 x 400 x 430 mm

90 CD



3 890,-

389,-

239,-

79,90

1 889,-4 0
90

40
9

25
9

83

1 9
69

1,
8 m

1,
8 m2,

1 m 1,
8 m

1,
5 m

0 45cm

30
 cm

20
 cm

25
 cm

30
 cm

20
 cm

10
 cm

Klasické vánoční ozdoby ve 3 velikostech.

Vánoční koule stříbrné

Husté jehličí, vysoká kvalita zpracování. Snadné tvarování větví, do-
dáváno včetně stojánku. Snadné složení a rozložení.

Klasická umělá vánoční hvězda vysoká 60 cm. Dokonale propracova-
né listy a květy dokonale imitují živou rostlinu.

Moderní vánoční dekorace. Prostorový jehličnan je dodávaný vč. 
stojánku.

Vánoční girlandy v různých provedeních, délka 270 cm.

Velice reálně vypadající vánoční stromky dodávané s podstavcem. 
Praktické na údržbu a úklid, snadná manipulace.

Praktická vánoční dekorace v podobě umělé květiny vánoční hvězdy, 
výška 70 cm.

Klasická vánoční dekorace. Jedlové věnce o průměru 40-45 cm. Netradiční vánoční ozdoby ve 3 velikostech.

Jedle ušlechtilá, 180 cm

Vánoční hvězda keřík, 60 cm

Jehličnan prostorový, 180 cm

Vánoční girlandy

Vánoční jedle

Vánoční hvězda, 70 cm

Věnec jedlový Vánoční koule zelené

83500224

83500432 červený
83500433 krémový

83500430 červená
83500431 krémová

83500268

929,-
1 429,- 
1 969 ,-

89,-
139,-
469,-

379,-
339,-

239,-
339,-
789,-

599,-
899,-
1199,-

79,90
119,-
389,-

359,-
319,-

219,-
309,-
649,-

|
|
|

|
|
|

|
|

|
|
|

83500105 150 cm
83500106 180 cm
83500107 210 cm

83501262 10 cm, 4 ks
83501272 20 cm, 1 ks
83501282 30 cm, 1 ks

83501721

83500405 jedlová se šiškami
83500406 jedlová klasická

83500270 20 cm
83500271 25 cm
83500272 30 cm

270 cm

4 kusy


